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Dagordning för KFUM Norrköping INTUS årsmöte 9 juni 2011 

 
1  Årsmötets öppnande 

2  Val av ordförande för mötet 

3  Val av sekreterare för mötet 

4  Val av två protokolljusterare tillika rösträknare 

5  Fastställande av dagordning 

6  Fastställande av röstlängd 

7  Fråga om mötets behöriga utlysande 

8  Föredragning av verksamhetsberättelse  

9  Föredragning av resultaträkning och balansräkning 

10  Föredragning av revisionsberättelse 

11  Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

12  Fastställande av medlemsavgift 2011- 2012 

13  Fastställande av verksamhetsplan och budget 

14  Val av  

 a/ ordförande för en tid av ett år 

 b/ fyra styrelseledamöter för en tid av två år 

 c/ fyllnadsval av 1 ledamot för en tid av 1 år 

     d/ en revisor för en tid av två år 

     e/ en revisorsuppleant för en tid av ett år 

     f/ valberedning (tre personer varav en sammankallande) 

15 Behandling av ärenden som styrelsen hänskjutit till årsmötet  

     (skall anges i kallelsen till årsmötet) 

16 Behandling av ärenden som medlem skriftligen anmält till 

     styrelsen minst tre veckor före årsmötet 

17 Övriga frågor av informativ karaktär eller frågor som kan 

     hänskjutas till styrelsen 

18 Årsmötets avslutning  
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STYRELSEN 

 
INTUS styrelse har under tiden 1 maj 2010 – 30 april 2011 haft följande 

sammansättning: 

 

Fredrika Hjelm ordförande 

Bo Dahlberg vice ordförande 

Ewa Sjögren klassansvarig  

Lennart Skogwik kassör 

Magnus Tinglöf ledamot 

Tomas Volavka ledamot 

Annelié Höggren sekreterare 

Emma Nyrén ledamot 

David Appelgren ledamot 

 

ÖVRIGA FUNKTIONÄRER 

 

Övriga årsmötesvalda funktionärer har varit: 

 

Eddie Brown revisor 

Birgitta Tinglöf revisor 

Åsa Nyström revisorsuppleant 

 

Valberedning: 

 

Jan Sjögren sammankallande 

Susanne Ekman 

David Thompson 

  

 

Styrelsen har under verksamhetsåret avhållit 10 protokollförda sammanträden 

och 1 planeringsdag, samt när så varit behövligt hållit telefon- och  

e-mailkontakt. 

 

INTUS-bladet har kommit ut med 6 nummer under verksamhetsåret. 
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ORDFÖRANDE 

 

KFUM INTUS verksamhet riktar sig till Lielplatone Speciala Internatpamatskola. Skolan 

ligger ca tre mil från staden Jelgava i södra Lettland. 

Verksamheten bygger på det unika faddersystem som innebär att varje elev på skolan skall 

ha kontakt med en svensk fadder som skickar tre paket per år. 

Detta innebär att vi skapar ett kontaktnät både i Lettland och här i Sverige och vår 

verksamhet växer för varje år och är numera mycket bred med många aktivitetsområden. 

Samarbetet med skolan består bl.a. av hjälpsändningar, erfarenhets- och kunskapsutbyte, 

julfestvecka med aktiviteter och julklappsutdelning, sommartid lägervistelse i Sverige. 

På skolan arbetar Lija Goda med att koordinera INTUS verksamhet på plats. I uppdraget 

som koordinator ingår bl.a. att bistå INTUS klassansvariga med information som är 

relevant och intressant för våra faddrar.  

 

Även i år har INTUS finansierat en utbildningsserie där personalen på skolan ges möjlighet 

att lära sig engelska och skaffa sig mer datorerfarenhet. Denna satsning ökar möjlighet för 

oss alla att kommunicera direkt med lärarna på skolan.  

 

För att kunna genomföra ett så stort och nära samarbete med skolan har vi genom åren fört 

en dialog med Jelgava kommun. Denna dialog har under åren utvecklats till en nära 

samverkan i form av både hjälpsändningar och erfarenhetsutbyte.   

Tack vare våra generösa medlemmar och den givmildhet som finns i vårt kontaktnät har vi 

även i år haft möjligheten att skicka flera hjälpsändningar till kommunens olika delar. 

 

INTUS har i dagsläget två insamlingslokaler. ”Packen” Gamla lasarettsområdet i 

Norrköping samt ”Gasen” det gamla gasverket nere i hamnen. Arbetet med att finna mer 

lämpliga och ändamålsenliga lokaler fortsätter.  

. 

I det fortlöpande styrelsearbetet ingår att finna en strukturell organisation för 

verksamheten. En struktur som tryggar och borgar för att vår verksamhet och samarbetet 

med skolan ska fortsätta över tid.  

Som ett led i detta har vi under året startat en hemsida som heter HjälpLettland.nu 

Det har visat sig vara en mycket lyckad satsning, tack vare denna sida har vi utökat vårt 

kontaktnät och skapat nya möjligheter för vår verksamhet. 

  

Det varmaste och innerligaste tack till alla som på olika sätt bidrar till helheten i INTUS 

verksamhet. Vår verksamhet gör skillnad för varje elev, lärare, assistent och annan 

personal på Lielplatone Speciala Internatpamatskola och i dess omgivning.  

Alla ideella insatser ni gjort är helt avgörande för INTUS verksamhet.  

Tillsammans hjälper vi Lettland! 

 

Det varmaste TACK till Er alla. 

 

Ordförande 

Fredrika Hjelm 
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Sommarläger 2010 

 

Sommarlägret på Skogsgården i Simonstorp blev en härlig upplevelse trots lite dåligt 
väder. Det var ett gäng mycket förväntansfulla elever och lärare som kom till lägret. Även 
vi svenskar var fulla utav förväntningar.  
Ryggsäck och fickpengar delades ut till alla ungdomar, i ryggsäcken så fanns saker som 
skänkts av olika företag. 
Bland aktiviteterna som ordnades, så var utflykten till ZOO i Eskilstuna en stor 
upplevelse för ungdomarna. Brevik tyckte de var helt underbart med fin natur, linbanan 
och andra lekar, även bad, fiske, kanot, strutfotboll och ballonglekar fanns på schemat. 
Visualiseringscenter i Norrköping besöktes och det var en häftig upplevelse för oss alla 
som vara med. Trots att filmen var på svenska så förstod alla letter vad det handlade om.  
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Personalen från skolan bjöds ut till strutsfarmen på Vikbolandet, där de fick se strutsar och även 
njuta av en fin strutsmiddag, därefter avslutades kvällen hos familjen Tinglöf i Söderköping.  
 
Barnens besök hos sina faddrar var nog största ögonblicket för dem. Ungdomarna pratade länge 
om detta efter att ha kommit tillbaka till lägret. Engångskameror hade köpts in och användes 
flitigt och efter framkallning så vara alla upptagna med att visa sina kompisar vad de hade fotat 
 
En exotisk upplevelse var att äta på Thaihouse i Norrköping, en del tyckte det var jättegott, 
andra sa att det var lite starkt men ok.  
På discokvällen hade en eldslukare dykt upp och gjorde en fin visning av eld i mörkret, mycket 
uppskattat. 
Ett stort tack till alla inblandade som har gjort så att sommarlägret kunde 
genomföras. 
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INTUS träffar. 

 

INTUS träffar är ett forum för medlemmar mötas och få information samt utbyta 

erfarenheter. Under verksamhetsåret har vi vid åtta tillfällen bjudit in till INTUS träffar. På 

träffarna visas det bilder och berättas från resor som gjort till skolan och till närliggande 

områden och verksamheter. 

Den mest populära och mest besökta INTUS träffen under året är utan tvekan den när vår 

koordinator Lija Goda är på plats och berättar om händelser och senaste nytt från skolan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Under vecka 7 har INTUS haft Lija Goda på besök. Ett mycket populärt inslag är när 

Lija berättar om vardagen på skolan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Även i år berättade Lija och visade bilder från olika aktiviteter på skolan. Sedan fick 

faddrarna tillfälle till en pratstund med henne. 
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I mars 2011 gjordes INTUS träffen om till en planeringsdag där medlemmarna var inbjudna 

att tillsammans med styrelsen planera för både långsiktiga och kortsiktiga mål i 

verksamheten. 

 

Faddergruppen 

 
Vårt arbete har varit att se till att alla barn har eller får en fadder. Samarbeta med skolan för 

att få svar på de frågor och funderingar som faddrarna eller faddergruppen har, vilket är 

allas vårt mål. Vi ser även till att de barn som inte har någon fadder får paket. 

Vi klassansvariga har under året haft 6 möten. Gruppen har bestått av Ewa Sjögren, Gertie 

Ekman, Gunilla Agesved, Agneta Lundahl, Ingmarie Larsson, Anne-Louise Prytz och 

Yvonne Karlsson.  

 

Fadderresor 

 
Under året har det varit 10 fadderresor till Lielplatone, bl. a. den årliga julfestresan.  

En resa har varit med utsedd reseledare för en grupp som besökte Lielplatone för första 

gången. 

Därutöver har styrelsen gjort en resa. 

 

Utsatta familjer  
 

Under verksamhetsåret har det hänt en del bl.a har Ulla Kavica Röda Korset i Lettland fått 

hjälp från oss till en del fattiga familjer och vi ser att Iman Stritska nu har en liten 

anläggning som hjälper folk, så där hjälper vi också till. För övrigt när det gäller utsatta 

familjer så har det fungerat bra med kommunikationen mellan Sverige och Lettland.  

 

City Gross har fortsatt sin hjälp i form av matpaket till de värst drabbade.  

 

Sponsring  
 

Under verksamhetsåret har vi fått många nya sponsorer , det kan bero på ny 

marknadsföring när det gäller att presentera vår verksamhet.  

 

Nu väntar ett nytt år och nya tag, och det ser bra ut i mitt tycke.  

 

 

 

B Dahlberg vice ordf  
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City Gross   –  ”To Lettland with Love” 

 

Våra besök till den Lettiska landsbygden de senaste 2 åren har visat på fattigdom och misär 

bland befolkningen. Bristen på mat, medicin och brist på rinnande vatten är vardag för många 

och en känsla av ”kollektiv depression” är högst påtaglig. Vi ser inte att hjälpbehovet har 

minskat därför har vi beslutat att förlänga vårt engagemang ytterligare. Detta är lösningen på 

ett akut problem. Att låta dessa människor bli beroende av dessa sändningar hjälper inte i 

längden utan tror på en annan lösning över tiden för dessa familjer. 

 

Under året som gått har vi, tillsammans med KFUM/INTUS, försett ca 60 barnfamiljer (ca 300 

personer) med mat, hygienartiklar och andra förnödenheter varje månad. Varorna packas i 

lådor på City Gross i Norrköping med stor hjälp av entusiastiska kamrater från KFUM/INTUS. 

Distribution ut till familjerna i Lettland sker varje månad med hjälp av en chaufför som är 

avlönad av Bergendahls. Var tredje månad avlägger vi som arbetar på City Gross, Kerstin 

Gunnarsson och Conny Hennermark besök i Lettland och följer med ut till de utvalda 

familjerna. Vi vill vara säkra att varorna når sin slutdestination samt stämma av att det är ”rätt” 

familj som får varorna. Lielplatone skola, Lielplatone kommun, Vilce kommun samt skolans 

läkare hjälper till med att välja ut familjer i behov av hjälp.  Nytt för i år är att vi också valt att 

stödja en röda kors avdelning i Tervete, en av grannkommunerna till Lielplatone. Vårt 

samarbete med våra partners på plats har fungerat mycket bra. City Gross samarbete med 

KFUM/INTUS har även det fungerat mycket väl och den kunskap kring lokala förhållanden 

som KFUM/INTUS besitter är ovärderlig för projektet. 

 

Under det gånga året har City Gross tillsammans med KFUM/INTUS startat upp en fond där 

basen är en insamling av 50 öringar under hösten/vintern 2010. Insamling av 50 öringar har 

skett i samtliga City Gross butiker i landet och instruktioner, insamlingsbössor och 

affischmaterial har distribuerats från Norrköping med god hjälp av KFUM/INTUS. Fondens 

syfte är att stötta utanför nuvarande verksamhetsomfattning, men fortfarande för barn i 

Lettland. Fondens medel kan nyttjas t ex till inköp av medicin, utbildningar eller stöttning i 

andra projekt. 

 

Projektet har glädjande nog fått en hel del media uppmärksamhet under året. Den lokala tv 

kanalen, NT24 medverkade då vi tömde det långa rör med 50 öringar som vi samlat ihop i City 

Gross butiken i Norrköping. Vi har också glädjande nog haft sällskap till Lettland av journalist 

och fotograf från Dagens Nyheter. Tack vare stor artikel i Dagens Nyheter Weekend har 

kunskap om förhållandena på den lettiska landsbygden blivit känd för en allt större grupp av 

människor. 

 

City Gross ser fram emot fortsatt samarbete med KFUM/INTUS under nästkommande år! 
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Conny Hennermark och Kerstin Gunnarsson City Gross, Norrköping 

JULFEST 

För 18:e gången arrangerades julfestveckan på skolan.  

Julfestveckan börjar egentligen här på hemmaplan. Kulmen uppnås vid lastningen 

av trailern lördagen innan festveckan. Allting måste vara med, matpaket från City 

Gross till deras familjer, mat till festen, barnens julklappar, material till olika 

aktiviteter, saker till julklappsbutiken. 

När man väl är på skolan händer det saker i en jämn ström. Förutom att allting 

skulle förberedas för julklappsbutiken så hann man även med pepparkaksbakning, 

pyssel, hembesök, skridskoåkning och innebandyturnering. Det fanns inte många 

minuter man behövde vara sysslolös.  

Under fredagen var den verkliga julfesten. Barnen bjuder då på lite underhållning, 

olika personer håller tal och tomten kommer med julklappar. Däremellan hinner 

man med jullunchen och julklappsbutiken. Under dagen kommer även äldre 

elever som har slutat på skolan och hälsar på.  

Julfestveckan är ingen semester, men en fantastisk upplevelse. Jag hoppas att alla 

som varit 

med på 

resan 

tycker det 

samma. 

Vi tackar 

å skolans 

vägnar 

alla 

personer 

och 

företag 

som 

ställer upp 

och gör 

denna 

händelse 

möjlig. 
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Packen 

 

Packen som är vår insamlingslokal för kläder, skor, husgeråd och prydnadssaker mm. finns 

på  Gamla lasarettsområdet i samma hus som Såpkullens vårdcentral med ingång från 

parkeringen. Det har under året varit ett stort inflöde av kläder, skor etc. så det har ofta varit 

brist på utrymme för lagring av kartongerna innan de skickats iväg till Lettland.                           

Olika grupper av medlemmar i INTUS sorterar, packar och märker upp kartongerna. 

Förutom till skolan packas det till Röda korset i Tervete, där Ulla Kavicka (assistent på 

skolan) hjälper familjer i området, till vårdcentralen i Eleja där skolans läkare Biruta 

Karlovska är samordnare, till f.d. anställda på skolan som nu är pensionärer samt till ett 

antal andra ställen i området kring skolan. Utöver detta skickas det också till 

Jelgavaregionen där många människor och olika institutioner m.fl. får del av dessa 

hjälpsändningar. Packen är också insamlingsplatsen för alla fadderpacket som skickas till 

fadderbarnen i Lettland. 

Under vintern/våren 2011 har inlämning av fadderpaketen gjorts vid särskilda tillfällen då 

klassansvariga ordnat med fika och information om skolan. 

 Lokalen har varit öppen måndagar mellan 18.00 – 20.00 och tisdagar mellan 10.00 – 12.00 

under de perioder den varit öppen. 

 

 

Loppisen  

 

I loppisen som också finns i packlokalen såldes det för nästan 16.000:-  under året som gått.  

Pengarna har använts till inköp av en keramikugn, material till korgarbeten samt sågblad till 

skolans bandsåg. Bidrag har också lämnats till prenumeration på tidskrifter, service av 

datorer och till utflykter. 

 

 

 

 

Julmarknaden 

Den 5 december var det julmarknad på Strömvillan. INTUS hade även detta år loppis, 

lotteri och försäljning av bröd. Försäljningen gick mycket bra och pengarna vi fick in har, 

liksom tidigare år, använts till inköp av presenter och hygienartiklar till barn på skolan som 

inte har någon fadder. 
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GASVERKET        

         

Gasverket är vår insamlingslokal för möbler, cyklar, färg m.m i Norrköpings hamn. 

Det senaste åren har vi endast 4:e våningen, eftersom kommunen krävde hyra för våra 

lokaler (tidigare gratis) 2010 - 10.000:-, därefter 20.000:-/år.    

         

Detta innebär att vi har ett klart begränsat utrymme till ovanstående saker, vilket gör att 

vi periodvis har överfullt tills nästa tradare går.     

         

Undertecknad Magnus Tinglöf är ansvarig och övriga som ingått i gruppen har varit Jan-Erik 

Gustavsson, Lennart Skogwik, Jan Sjögren och David Thompson.   

         

Gasverket har varit öppen tisdagar 16-18 jämna veckor, men vi har varit där de flesta 

tisdagarna under öppethållande perioderna.     

         

LASTNINGARNA       

         

Under året har vi skickat sammanlagt 12 långtradare:    

Till Lielplatone internatskola 6 st, av dessa betalade INTUS 3 st och de övriga av en 

privatperson, City Gross och ägaren  till hotellet i Billdal. 

Till Jelgava Rajon 7 st, av dessa betalade Jelgava Rajon 6 st och en av en privatperson. 

Bokningarna av de 7 lettiska långtradarna har gjorts av Laura Andzane - ett stort TACK. 

Lastningarna har skett på lördagar och har tagit mellan 4-6 timmar/gång. Under året har vi 

haft fortsatt  samarbete med CityGross, de har köpt in sig på plats och betalar 1 långtradare/år. 

Vi har fått förmånen att tömma ett helt hotell i Billdal söder om Göteborg på sängar , 80 rum, 

konferenslokaler för 2 - 150 personer, restaurang, matsal, undervisningskök m.m  

Han som äger hotellet betalar även långtradarna till Lettland ETT STORT TACK !  

Samordnare för lastningarna i Göteborg har varit Lennart Skogwik samt ytterligare  

11 personer ´                                      

ETT STORT TACK TILL DESSA.    
  

         

Totalt har 62 olika personer hjälpt till med lastningarna i åldrarna 6 - 86 år.  

Fikat har köpts in och fixats av Ewa Sjögren, Birgit Carlsson, Maja Strömberg, Edith Sjögren 

och Ingrid Bengtsson.       

         

ETT STORT TACK TILL KFUM Norrköpings anställda med hämtningar under året: Tomas 

Andersson, Mikael Tholander, Michael Höggren, Christer Wiström och Sony Svensson. 

         

         

Magnus Tinglöf, ansvarig       
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”Hjälp Lettland!” 

 

Under det gångna året har ett nytt initiativ tagits för att locka till oss fler faddrar, 

donatorer och sponsorer. Projektet döptes kort och gott till ”Hjälp Lettland!” för att 

kunna kvickt förmedla ett budskap om vad vi vill uppnå i KFUM INTUS. Problemet 

tidigare var att vi kände att även om vår verksamhet uppmärksammats mycket i media, 

så har namnet INTUS väldigt låg igenkänningsfaktor utanför vår närmsta krets. Vi 

behövde ett sätt att locka till oss fler människor, som annars kanske aldrig skulle hitta till 

oss. Vi ville även göra det lättare för människor att hitta till oss och ta del av vår 

information.  

 

Det första steget i projektet var skapa en professionell informationsbroschyr att ge de 

nyfikna. Via kontakter inom INTUS så ställde reklambyrån Jerhammar & Co upp på att 

ta fram en åttasidig broschyr tillsammans med oss. Resultatet blev över förväntan och 

även City Gross ställde upp med att sponsra hela tryckningen. 

 

Andra steget i projektet var 50-öresinsamlingen. Vi tryckte upp insamlingsbössor med 

texten ”Hjälp Lettland!” som sattes upp hos olika butiker och företag. Efter ett förslag 

från vår sida så nappade City Gross i Norrköping på att införskaffa ett två meter högt 

glasrör där deras kunder kunde deponera sina uttjänta mynt. Det kom in sammanlagt 

66 000 50-öringar och inom hela landet samlade koncernen in sammanlagt 246 000 50-

öringar. Pengarna ska oavkortat gå till läkarbesök och medicin för barn i Lettland. 

 

Ett ytterligare stort steg för oss under året var lanseringen av vår nya hemsida 

www.hjälplettland.nu, Som är tänkt som en plattform för nyfikna att få tag i just den 

informationen de behöver av oss innan de blir faddrar eller sponsorer. Vi har i dagsläget 

på mindre än ett år samlat in 15 företagssponsorer, som hjälper till att finansiera 

transporterna av vårt hjälparbete. Flertalet av de nya företag och faddrar som har hittat 

till oss är tack vare vår nya hemsida. 

 

Sist men inte minst så har våra bössor kommit upp i varje City Gross butik i hela landet. 

Något som borde bidra till helt nya möjligheter vid finansieringen av nya projekt för oss 

framöver. Man kan säga att det varit ett år rikt på upplevelser och full av nya lösningar 

och kreativa metoder för att bedriva vår verksamhet. Samtidigt har vi funnit nya 

finansieringsströmmar som försäkrar oss om en mycket hoppfull framtid för våra 

hjälparbeten. 

 

Framtiden ser inte annat än ljus ut! 

 

David Appelgren, IT och PR-Gruppen 

http://www.hjälplettland.nu/
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